УПРАВЛЕ1ШЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

31 мая 2024 г. № 115

г. Новоуральск

Об утверждении перечня учебников,
используемых в образовательной
деятельности в 2024-2025 учебном
году

На основании приказов Министерства просвещения Российской Федерации от
21.09.2022 года № 858 «Об утверждении федерального перечня учебников, допущенных к
использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего
образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность и
установления предельного срока использования исключенных учебников», от 21.07.2023 №
556 О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к приказу Министерства просвещения
Российской Федерации от 21 сентября 2022 г. № 858 "Об утверждении федерального
перечня учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих
государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного
общего, среднего общего образования организациями, осуществляющими
образовательную деятельность, и установления предельного срока использования
исключенных учебников",

приказываю:
1. Утвердить на 2024-2025 учебный год перечень учебников, допущенных к

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего
образования в образовательной деятельности щколы (Приложение 1).

2. Администратору сайта Кузьменковой Т.В. разместить данный перечень на
официальном сайте школы-интерната в срок до 01.09.2024 года.

3. Педагогу-библиотекарю Пьянковой С.В. постоянно осуществлять мониторинг
обеспеченности обучающихся учебниками.

4. Учителям-предметникам осуществлять образовательный процесс в 2024-2025
учебном году по учебникам, включенным в перечень, утвержденный п.1 настоящего
приказа.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР
Трифонову Н.В.

Директор Е.В. Титов

Трифонова Н.В.
4-05-06 (доб. 021)

Приложение

к приказу от 31 мая 2024 года № 115

Класс Номер ФПУ

1 класс 1.1.1.1.1.1.1

1 класс 1.1.1.1.2.1.1

1 класс 1.1.1.1.1.1.2

1 класс 1.1.1.4.1.1.1.

1 класс 1.1.1.5.1.1.1

1 класс 1.1.1.8.1.1.1

1 класс 1.1.1.7.1.1.1

1  класс 1.1.1.7.2.1.1

1 класс 1.1.1.9.1.2.1

2 класс 1.1.1.1.2.1.2

2 класс 1.1.1.1.1.1.3

2 класс 1.1.1.4.1.1.2

2 класс 1.1.1.5.1.1.2

2  класс 1.1.1.7.1.1.2

2 класс 1.1.1.8.1.1.2.

2 класс 1.1.1.3.1.1.1

2 класс 1.1.1.7.2.1.2

2 класс 1.1.1.9.1.2.2

3 класс 1.1.1.1.2.1.3

3 класс 1.1.1.1.1.1.4

3 класс 1.1.1.4.1.1.3

3 класс 1.1.1.5.1.1.3

3 класс 1.1.1.7.1.1.3

3 класс 1.1.1.6.2.3.3 В.В.Алеев Музыка I И II части. -М. "Дрофа", 2014

Л.Ф.Климанова Литературное чтение I и II части. -М "Просвещение", 2019

В.П.Канакина Русский язык  I и II части. -М "Просвещение", 2019

М.И.Моро Математика  I и II части. -М "Просвещение", 2019

А.А.Плешаков Окружающий мир  I и II части. -М "Просвещение", 2021

Л.А.Неменская Изобразительное искусство.Школа Неменского -М "Просвещение", 2007

Е.И.Коротеева Изобразительное искусство. -М "Просвещение", 2024

Е.А.Лутцева. Технология. -М "Просвещение", 2024

Н.И. Быкова .Английский язык. "Spotlight"  I и II части.  -М. "Просвещение", 2023

Е.Д. Критская. Музыка. -М. "Просвещение", 2024

А.П. Матвеев Физическая культура 1 класс. -М "Просвещение", 2024

А.П. Матвеев Физическая культура 1 класс. -М "Просвещение", 2023

Л.Ф.Климанова Литературное чтение I и II части. -М "Просвещение", 2024

В.П.Канакина Русский язык  I и II части. -М "Просвещение", 2024

М.И.Моро Математика  I и II части. -М "Просвещение", 2024

А.А.Плешаков Окружающий мир  I и II части. -М "Просвещение", 2024

М.И.Моро Математика  I и II части. -М "Просвещение", 2023

А.А.Плешаков Окружающий мир  I и II части. -М "Просвещение", 2023

Е.А.Лутцева. Технология. -М "Просвещение", 2023

Л.А.Неменская. Изобразительное искусство. -М "Просвещение", 2023

Е.Д. Критская. Музыка. -М. "Просвещение", 2023

Перечень учебников на 2024-2025 учебный год МАОУ "Школа-интернат № 53"

В.Г. Горецкий Азбука I и II части. -М "Просвещение", 2023

Учебники

Л.Ф.Климанова Литературное чтение I и II части. -М "Просвещение", 2023

В.П.Канакина Русский язык. -М "Просвещение", 2023

Класс Номер ФПУ

3 класс 1.1.1.7.1.4.2

3 класс 1.1.1.3.1.1.2

3 класс 1.1.1.8.1.3.1

4 класс 1.1.1.1.2.1.4

4 класс 1.1.1.1.1.1.5

4 класс 1.1.1.4.1.1.4

4 класс 1.1.1.5.1.1.4

4 класс 1.1.1.2.1.8.2

4 класс 1.1.1.8.1.1.4

4 класс 1.1.1.7.1.4.3

4 класс 1.1.1.6.2.3.3

4 класс 1.1.1.8.1.3.1

4 класс 1.1.1.6.1.5.1

5 класс 1.1.2.1.2.1.1

5 класс 1.1.2.1.1.1.1

5 класс 1.1.2.4.1.1.1

5 класс 1.1.2.10.2.2.1

5 класс 1.1.2.6.3.1.1

5 класс 1.1.2.5.3.1.1

5 класс 1.1.2.5.1.1.1.

5 класс 1.1.2.3.1.1.1

5 класс 1.1.2.8.1.1.1

5 класс 1.1.2.8.2.1.1

5 класс 1.1.2.10.1.1.1

5 класс 1.1.2.9.1.1.1.

5 класс 2.1.2.3.4.5.1

6 класс 1.1.2.1.2.1.2

Учебники

А.А.Вигасин История древнего мира. Всеобщяя история. -М "Просвещение", 2023

Ю.Е.Ваулина .Английский язык. "Spotlight"  I и II части.  -М. "Просвещение", 2023

Г.П.Сергеева Музыка. -М "Просвещение", 2023

Матвеев А.П. Физическая культура 5-6-7.  -М "Просвещение", 2023

Глозман Е.С., Кожина О.А., Хотунцев Ю.Л. Технология.-М. "Просвещение", 2023

Т.А.Ладыженская Русский язык.  I и II части. -М "Просвещение", 2023

Н.Я. Виленкин. Математика I и II части. -М "Просвещение", 2023

Хренников Б. О., Гололобов Н. В., Льняная Л. И. и др Основы безопасности Жизнедеятельности.  -М "Просвещение",

2023

В.В.Пасечник Биология. Линия жизни.-М "Просвещение", 2023

А.И. Алексеев География 5-6 класс "Полярная звезда". -М., "Просвещеие" 2023

Н.И.Роговцева Технология. -М "Просвещение", 2014

В.В.Алеев Музыка I И II части. -М. "Дрофа", 2014

В.И.Лях Физическая культура 1-4. -М "Просвещение", 2013

А.Л. Беглов  Основы религиозных культур народов России и светской этики. -М "Просвещение", 2023

В.Я.Коровина Литература. I и II части. -М "Просвещение", 2023

В.П.Канакина Русский язык  I и II части. -М "Просвещение", 2015

М.И.Моро Математика  I и II части. -М "Просвещение", 2018

А.А.Плешаков Окружающий мир  I и II части. -М "Просвещение", 2021

М.В.Вербицкая .Английский язык.Форвард  I и II части.  -М. "Вентана-Граф", 2020

Л.А.Неменская Изобразительное искусство.Школа Неменского -М "Просвещение", 2014

Н.И.Роговцева Технология. -М "Просвещение", 2013

Н.И. Быкова .Английский язык. "Spotlight"  I и II части.  -М. "Просвещение", 2024

В.И.Лях Физическая культура 1-4. -М "Просвещение", 2013

Л.Ф.Климанова Литературное чтение I и II части. -М "Просвещение", 2018

Н.А.Горяева Изобразительное искусство.Школа Неменского.Декоротивно-прикладное искусство в жизни человека.-М.

"Просвещение", 2016

Н.Ф.Виноградова Основы духовно-нравственной культуры народов России.-М. "Вентана-Граф", 2021

В.П Полухина Литература. I и II части. -М "Просвещение", 2024

Класс Номер ФПУ

6 класс 1.1.2.1.1.1.2

6 класс 1.1.2.4.1.1.2

6 класс

учебное

пособие

6 класс 1.1.2.10.2.2.2.

6 класс 1.1.2.6.3.1.2

6 класс 1.1.2.5.3.1.1

6 класс 1.1.2.5.1.1.2

6 класс 1.1.2.5.1.1.6

6 класс 1.1.2.5.2.1.1

6 класс 1.1.2.3.1.1.2

6 класс 1.1.2.8.1.1.2

6 класс 1.1.2.8.2.1.2

6 класс 1.1.2.10.1.1.2

6 класс 1.1.2.9.1.1.2

7 класс 1.1.2.1.2.1.3

7 класс 1.1.2.1.1.1.3

7 класс 1.1.2.4.1.1.3

7 класс 1.1.2.4.1.2.1

7 класс 1.1.2.4.1.3.1

7 класс 1.1.2.4.4.1.1

7 класс 1.1.2.9.2.2.2

7 класс 1.1.2.6.2.2.2

7 класс  1.1.2.5.3.1.2

7 класс 1.1.2.5.1.7.1

7 класс 1.1.2.5.1.1.3

7 класс  1.1.2.5.1.1.7

7 класс 1.1.2.5.2.1.1

7 класс 1.1.2.3.1.1.3

Л.Н. Боголюбов Обществознание.-М. "Просвещение", 2021

Ю.Е. Ваулина .Английский язык. "Spotlight"  I и II части.  -М. "Просвещение", 2024

В.В.Пасечник Биология. Линия жизни.-М "Просвещение", 2022

А.И.Алексеев. География 7 класс. Полярная звезда. -М "Просвещение", 2020

А.В.Перышкин Физика.-М.  "Просвещение", 2016

А.Я.Юдовская История нового времени. Всеобщяя история 1500-1800. -М. "Просвещение", 2017

Н.М.Арсентьев История России I и II части. -М "Просвещение", 2021

Ю.Н.Макарычев. Алгебра.  -М "Просвещение", 2021

Л.С.Атанасян Геометрия 7-8-9.-М. "Просвещение", 2019

И.Р.Высотский Вероятность и статистика М-"Просвещение", 2023

Л.Л.Босова Информатика. -М. "Бином.Лаборатория знаний", 2017

А.Т.Смирнов Основы безопасности Жизнедеятельности.  -М "Просвещение", 2021

Глозман Е.С., Кожина О.А., Хотунцев Ю.Л. Технология. -М. "Просвещение", 2024

Учебники

В.Я.Коровина Литература. I и II части. -М "Просвещение", 2021

М.Т.Баранов Русский язык. -М "Просвещение", 2021

Л.Н. Боголюбов Обществознание.-М. "Просвещение", 2024

Ю.Е. Ваулина .Английский язык. "Spotlight"  I и II части.  -М. "Просвещение", 2023

Л.А.Неменская Изобразительное искуство. Школа Неменского.Искусство в хизни человека. -М "Просвещение", 2024

Г.П.Сергеева Музыка. -М "Просвещение", 2024

Матвеев А.П. Физическая культура 5-6-7.  -М "Просвещение", 2024

М.Т.Баранов Русский язык.  I и II части. -М "Просвещение", 2024

Н.Я. Виленкин Математика  I и II части. -М "Просвещение", 2024

Л.Л.Босова Информатика. -М. "Бином.Лаборатория знаний", 2019

 Хренников Б. О., Гололобов Н. В., Льняная Л. И. и др Основы безопасности Жизнедеятельности.  -М "Просвещение",

2024

В.В.Пасечник Биология. Линия жизни.5-6.-М "Просвещение", 2024

А.И. Алексеев География 5-6 класс "Полярная звезда". -М., "Просвещеие" 2024

Е.В.Агибалова История средних веков. Всеобщяя история.-М "Просвещение", 2024

Н.М.Арсентьев История России I и II части. -М "Просвещение", 2024

Класс Номер ФПУ

7 класс 1.1.2.6.1.1.3

7 класс 1.1.2.7.2.1.2

7 класс 1.1.2.9.1.1.1

7 класс 1.1.2.7.1.3.3

7 класс 1.1.2.7.1.3.3

8 класс 1.1.2.1.2.1.4

8 класс 1.1.2.1.1.1.4

8 класс 1.1.2.4.1.1.4

8 класс 1.1.2.4.1.2.1

8 класс 1.1.2.4.1.3.1

8 класс 1.1.2.4.4.1.2

8 класс 1.1.2.6.1.1.2

8 класс 1.1.2.5.3.2.1

8 класс 1.1.2.5.3.1.3

8 класс 1.1.2.6.2.2.3

8 класс 2.1.2.7.1.1.2

8 класс 1.1.2.5.1.7.3

8 класс 1.1.2.5.1.5.2

8 класс 1.1.2.3.3.1.3

8 класс 1.1.2.3.1.9.3

8 класс 1.1.2.7.1.1.3

8 класс 1.1.2.8.1.1.3

8 класс 1.1.2.9.1.1.2

9 класс 1.1.2.1.2.1.5

9 класс 1.1.2.1.1.1.5

9 класс 1.1.2.4.1.1.5

9 класс 1.1.2.4.1.2.1

9 класс 1.1.2.4.1.3.1

В.Я.Коровина Литература. I и II части. -М "Просвещение", 2019

С.Г.Бархударов Русский язык.  -М "Просвещение", 2019

Ю.Н.Макарычев. Алгебра. -М "Просвещение", 2022

Л.С.Атанасян Геометрия 7-8-9. -М "Просвещение", 2019

И.Р.Высотский Вероятность и статистика М-"Просвещение", 2023

Н.М.Арсентьев История России I и II части. -М "Просвещение", 2018

Л.Н. Боголюбов Обществознание.-М. "Просвещение", 2018

В.П.Кузовлев Английский язык. -М "Просвещение", 2018

В.М.Казакевич. Технология 8-9. А.С.Питерских . -М "Просвещение", 2019

В.И. Лях. Физическая культура 8-9.-М "Просвещение",2018

В.В.Ерёмин. Химия .-М.  "ДРОФА"Вертикаль, 2022

А.И.Алексеев.География.Полярная звезда -М "Просвещение", 2021

В.В.Пасечник Биология. Линия жизни.-М "Просвещение", 2018

Н.Ф.Виноградова 8-9 класс. Основы безопасности  жихнедеятельности -М, "Просвещение" ,2020

А.Я.Юдовская История нового времени. Всеобщяя история 1800-1900. -М. "Просвещение", 2018

Ю.Н.Макарычев. Алгебра.  -М "Просвещение", 2021

Л.С.Атанасян Геометрия 7-8-9. -М "Просвещение", 2019

И.Р.Высотский Вероятность и статистика М-"Просвещение", 2023

Л.Л.Босова Информатика. -М. "Бином.Лаборатория знаний", 2018

А.В.Перышкин Физика.-М.  "Просвещение", 2021

М.Я.Виленский Физическая культура 5-6-7.  -М "Просвещение", 2016

Н.В.Синица. Технология Технологии ведения дома.-М. "Вентана-Граф", 2015

А.Т.Тищенко. Технология.Индустриальнын технологии.-М. "Вентана-Граф", 2013

В.Я.Коровина Литература. I и II части. -М "Просвещение", 2021

С.Г. Бархударов. Русский язык.  -М "Просвещение", 2021

Учебники

А.С.Питерских . Изобразительное искусство.Школа Неменского. Дизайн и архитектура в жизни человека. -М

"Просвещение", 2017

Г.П.Сергеева Музыка. -М "Просвещение", 2017

А.С.Питерских . Изобразительное искуство.Школа Неменского. Изобразительное искуство в театре, кино, на

телевидении. -М "Просвещение", 2018

Класс Номер ФПУ

9 класс 1.1.2.4.4.1.3

9 класс 1.1.2.5.1.7.3

9 класс 1.1.2.6.3.2.2

9 класс 1.1.2.5.2.1.3

9 класс 1.1.2.6.2.2.4

9 класс 1.1.2.5.3.1.4

9 класс 1.1.2.5.1.5.3

9 класс 1.1.2.5.1.7.4

9 класс 2.1.2.7.1.1.2

9 класс 1.1.2.3.1.9.4

9 класс 2.1.2.6.1.1.1

9 класс 1.1.2.8.1.1.3

9 класс 1.1.2.9.1.1.2

10 класс 1.1.3.1.1.1.

10 класс 1.1.3.1.2.1.1

10 класс 1.1.3.4.1.1.1

10 класс 1.1.3.4.1.2.1

10 класс 1.1.3.4.2.2.1.

10 класс  1.1.3.5.3.1.1

10 класс  1.1.3.6.3.1.1

10 класс  1.1.3.6.1.2.1

10 класс 1.1.3.6.1.1.1

10 класс 1.1.3.5.1.1.1

10 класс  1.1.3.5.2.1.1

10 класс  1.1.3.6.2.1.1

10 класс

Учебное

пособие.

10 класс

Учебное

пособие.

10 класс 1.1.3.6.3.1.1

Л.Н. Боголюбов Обществознание 10 класс.-М. "Просвещение", 2019

Обществознание. Основы философии. Основы социальной психологии. 10 класс. Углубленный уровень. Учебное

пособие. В 2 частях/ часть 1. -М. "Просвещение", 2024

Обществознание. Основы экономики. 10 класс. Углубленный уровень. Учебное пособие. В 2 частях. Часть 2.-М.

"Просвещение", 2024

С.В.Ким. Основы безопасности Жизнедеятельности 10-11 класс.  -М "Просвещение", 2020

Ю.Н.Гладкий География.10 класс. Современный мир 10-11.-М "Просвещение", 2024

Мединский В. Р., Чубарьян А. О. история. Всеобщая история. 1914—1945 годы. 10 класс.-М.  "Просвещение " 2024

Мединский В. Р., Торкунов А. В история России. 1914—1945 годы. 10 класс. -М. "Просвещение" 2024

Г.Я.Мякишев Физика (Базовый уровень) 10 класс. -М."ДРОФА", 2020

 Габриелян О.С  Химия (базовый уровень) 10 класс-М., "Просвещение", 2024

Ю.В. Лебедев Литература 10 кл. I и II части. -М "Просвещение", 2024

Ш.А. Алимов Алгебра и начала математического анализа. 10-11 класс -М "Просвещение", 2024

Л.С.Атанасян Геометрия.10-11класс -М "Просвещение", 2024

Л.Л.Босова Информатика. 10 класс -М. "Просвещение", 2024

В.В.Пасечник Биология. 10 классБазовый уровень. Линия жизни.-М "Просвещение", 2024

В.П.Кузовлев Английский язык. -М "Просвещение", 2019

А.Д.Ботвинников Черчение. -М., ООО Дрофа"Издательство Астрель", 2019

В.М.Казакевич. Технология 8-9. А.С.Питерских . -М "Просвещение", 2019

В.И. Лях. Физическая культура 8-9.-М "Просвещение",2018

Л.М.Рыбченкова Русский язык 10-11. (Базовый уровень). -М "Просвещение", 2024

В.В.Пасечник Биология. Линия жизни.-М "Просвещение", 2019

А.И.Алексеев.География.Полярная звезда. -М "Просвещение", 2019

Н.М.Арсентьев История России I и II части. -М "Просвещение", 2019

А.Я. Юдовская. Всеобщяя история. История нового времени -М "Просвещение", 2021

Н.Ф.Виноградова 8-9 класс. Основы безопасности  Жизнедеятельности.  -М "ВентанаГрафф", 2020

Учебники

Л.Л.Босова Информатика. -М. "Бином.Лаборатория знаний", 2019

А.В.Перышкин Физика.-М.  "ДРОФА", 2019

В.В.Ерёмин. Химия .-М.  "ДРОФА"Вертикаль, 2020

Л.Н. Боголюбов Обществознание.-М. "Просвещение", 2019

Класс Номер ФПУ

10 класс 1.1.3.3.1.1.1

10 класс 2.1.3.3.1.1.1

10 класс

Учебное

пособие

10 класс 1.1.3.5.2.3.1

10 класс  1.1.3.7.1.1.1

11 класс 1.1.3.1.1.1.

11 класс 1.1.3.1.2.1.2

11 класс 1.1.3.4.1.1.1

11 класс 1.1.3.4.1.2.1

11 класс  1.1.3.5.2.1.2

11 класс 1.1.3.5.1.1.2

11 класс 1.1.3.6.3.1.1

11 класс 1.1.3.5.3.1.2

11 класс 1.1.3.6.3.1.2

11 класс  1.1.3.6.1.2.2

11 класс 1.1.3.6.1.1.2

11 класс  1.1.3.6.2.1.2

11 класс

Учебное

пособие

11 класс

Учебное

пособие

11 класс 1.1.3.3.1.1.2

11 класс

Учебное

пособие

11 класс 1.1.3.5.2.3.1

11 класс 1.1.3.4.2.1.2

11 класс 2.1.3.3.1.1.2

Половкова М. В., Носов А. В., Индивидуальный проект. 10-11 классы. -М "Просвещение", 2020

В.М. Чаругин. Астрономия 10-11 класс. -М "Просвещение", 2020

Л.Л.Босова Информатика. -М. "Бином.Лаборатория знаний" 11 класс, 2020

Г.И.Данилова Искуство. 11 класс. -М., "ДРОФА", 2020

Мединский В. Р., Торкунов А. В история России. 1945 год — начало XXI века. 11 класс. -М. "Просвещение" 2024

Л.Н. Боголюбов Обществознание. 11 класс.-М. "Просвещение", 2019

Обществознание. Основы социологии. Основы политологии. 11 класс. Углубленный уровень. Учебное пособие В 2

частях./1 часть -М. "Просвещение", 2024

Обществознание. Основы права. 11 класс. Углубленный уровень. Учебное пособие В 2 частях/ часть 2  -М.

"Просвещение", 2024

Афанасьева О.В., Дули Д.,.Английский язык. 11 класс.   -М. "Просвещение", 2024

Г.Я.Мякишев Физика (Базовый уровень)11 класс. -М."ДРОФА", 2020

С.В.Ким. Основы безопасности Жизнедеятельности 10-11.  -М "Просвещение", 2020

В.В.Пасечник Биология.Базовый уровень. Линия жизни. 11 класс-М "Просвещение", 2024

Ю.Н.Гладкий География. Современный мир 10-11.-М "Просвещение", 2024

Мединский В. Р., Чубарьян А. О  Всеобщая история. 1945 год — начало XXI века. 11 класс. -М. "Просвещение" 2024

Л.М.Рыбченкова Русский язык 10-11. (Базовый уровень). -М "Просвещение", 2024

Михайлов О.Н., Шайтанов И.О., Чалмаев В.А. и др.  Литература (Базовый уровень) I и II части. 11 класс-М.

"Просвещение", 2024

Ш.А. Алимов Алгебра и начала математического анализа.10-11 класс -М "Просвещение", 2024

Л.С.Атанасян Геометрия. 10-11 класс -М "Просвещение", 2024

 Габриелян О.С  Химия(базовый уровень) 11 класс,-М., "Просвещение", 2024

Афанасьева О.В., Дули Д., .Английский язык. 10 класс .  -М. "Просвещение", 2024

Г.И.Данилова Искуство.10 класс -М., "ДРОФА", 2020

Половкова М. В., Носов А. В., Индивидуальный проект. 10-11 классы. -М "Просвещение", 2020

В.М. Чаругин. Астрономия 10-11 класс. -М "Просвещение", 2020

В.И. Лях. Физическая культура 10-11.-М "Просвещение",2018

Учебники

Класс Номер ФПУ

11 класс  1.1.3.7.1.1.1

11 класс 2.1.3.5.2.2.2

9 класс ОВЗ

(УО) 1.3.6.2.1.1.1.5

9 класс ОВЗ

(УО)  1.3.6.2.1.2.2.4

9 класс ОВЗ

(УО) 1.3.6.2.2.1.2.4

9 класс ОВЗ

(УО) 1.3.6.2.4.3.1.4

9 класс ОВЗ

(УО) 1.3.6.2.4.3.1.3

9 класс ОВЗ

(УО) 1.3.6.2.3.2.1.3

9 класс ОВЗ

(УО) 1.3.6.2.6.1.7.5

Т.М. Лифанова. География ( для обучающихся с интелектуальными нарушениями) 9 класс -М "Просвещение", 2024

Соломина Е. Н,. Биология. Растения, бактерии, грибы ( для обучающихся с интелектуальными нарушениями) 9 класс -

М "Просвещение", 2024

Картушина Г.Б. Технология Швейное дело ( для обучающихся с интелектуальными нарушениями) 9 класс -М

"Просвещение", 2024

В.И. Лях. Физическая культура 10-11.-М "Просвещение",2018

С.А. Титов. Естествознание 11 класс ООО"ДРОФА",2020

Э.В. Якубовская. Русский язык ( для обучающихся с интелектуальными нарушениями) 9 класс -М "Просвещение",

2024

А.К. Аксёнова, Чтение  ( для обучающихся с интелектуальными нарушениями) 9 класс -М "Просвещение", 2024

Антропов А.П . Математика ( для обучающихся с интелектуальными нарушениями) 9 класс -М "Просвещение", 2024

Учебники

И.М. Бгажнокова. История  Отечества ( для обучающихся с интелектуальными нарушениями) 9 класс -М

"Просвещение", 2024

Перечень учебников на 2024-2025 учебный год МАОУ "Школа-интернат № 53"

		2024-06-06T11:27:23+0500
	Титов Евгений Вячеславович